



POWIATOWY URZĄD PRACY W KWIDZYNIE

82 - 500 Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, tel. 55 267 27 00, fax 55 267 27 01
e-mail: sekretariat@pupkwidzyn.pl http://www.bip.pupkwidzyn.pl/

Znak: ZP/PN/1/2016/AR

Kwidzyn, dnia 22.11.2016 r.

WYJASNIENIA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa serwera, oprogramowania na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie” (numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 343571 - 2016 z dnia 2016-11-15).

W dniu 21.11.2016 r. o godz. 15.14 wpłynęło do Zamawiającego – Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie zapytanie odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Treść zagadnień (z zachowaniem oryginalnej treści i pisowni).

Zagadnienie 1:

8. j. Pamięć masowa HDD

"Zamawiający wymaga podania w ofercie nazwy producenta i modelu oferowanego podzespołu lub nazwy producenta i identyfikatora pozwalającego jednoznacznie zidentyfikować oferowany podzespół w katalogu producenta serwera dostępnym co najmniej jako katalog w serwisie internetowym." - Czy Zamawiający dopuści nazwy takie jaknp: Dell Oem ewentualnie wraz z dodatkowym numerem sku?

Odpowiedź na zagadnienie 1:

Zgodnie z zapisami SIWZ (pkt 8 j) dla Zadania 1 zawarty w załączniku nr 1 do SIWZ - Formularz oferty technicznej stanowiący jednocześnie „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” OPZ):

Warunkiem koniecznym do spełnienia przez Wykonawcę jest podanie w ofercie nazwy producenta i modelu oferowanego podzespołu lub nazwy producenta i identyfikatora pozwalającego jednoznacznie zidentyfikować oferowany podzespół w katalogu producenta serwera dostępnym co najmniej jako katalog w serwisie internetowym.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie określił konwencji zapisu nazwy producenta danego podzespołu.

Zamawiający pozostawia do wyboru Wykonawcom, czy jako dodatkową informację prześlą model oferowanego podzespołu, czy identyfikator pozwalający jednoznacznie zidentyfikować oferowany podzespół w katalogu producenta serwera dostępnym co najmniej jako katalog w serwisie internetowym.

Jeśli Wykonawca prócz nazwy producenta oferowanego podzespołu wskaże w ofercie numer sku, który pozwoli jednoznacznie zidentyfikować oferowany podzespół w katalogu producenta serwera dostępnym co najmniej jako katalog w serwisie internetowym, to Zamawiający uzna, że warunek został spełniony.

Zamawiający informuje, ponadto, że powyższe wyjaśnienie dotyczy wszystkich zapisów w opisie przedmiotu zamówienia, w których została użyta fraza „Zamawiający wymaga podania w ofercie nazwy producenta i modelu oferowanego podzespołu lub nazwy producenta i identyfikatora pozwalającego jednoznacznie zidentyfikować oferowany podzespół w katalogu producenta serwera dostępnym co najmniej jako katalog w serwisie internetowym.”

Uwaga: Zamawiający interpretuje użyty przez Wykonawcę wyraz „sku” wobec braku jego rozwinięcia przez Wykonawcę jako skrót od angielskojęzycznego określenia „stock keeping unit” i tylko takiej interpretacji dotyczy powyższe wyjaśnienie.
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Zagadnienie 2:

11. b. Kontroler zewnętrznej pamięci masowej

Zamawiający wymaga, aby pamięć posiadała pamięć cache o pojemności co najmniej 4 GB z zabezpieczeniem typu flash lub zabezpieczeniem bateryjnym"

Czy zamawiający dopuści kontroler z portami na zewnątrz serwera, H830, który posiada 2GB cache?

Odpowiedź na zagadnienie 2:

Zgodnie z zapisami SIWZ (pkt 11 b) dla Zadania 1 zawarty w załączniku nr 1 do SIWZ - Formularz oferty technicznej stanowiący jednocześnie „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” OPZ):

Jednym z kluczowych dla Zamawiającego parametrów dotyczących pojedynczego kontrolera zewnętrznej pamięci masowej jest posiadanie przez kontroler zewnętrznej pamięci masowej pamięci cache o pojemności co najmniej 4 GB, co spowodowane jest zarówno specyfiką wykorzystywanego obecnie oprogramowania, jak i planowanymi do realizacji w przyszłości przedsięwzięciami (digitalizacja dokumentów i ich przechowywanie na zewnętrznej macierzy) charakteryzującymi się zarówno dużymi wymaganiami co do czasu dostępu podczas operacji zapisu i odczytu, jak i wymaganiami związanymi z koniecznością zagwarantowania integralności i spójności danych w przypadku awarii.

Tym samym Zamawiający uzna, że oferta zawierająca serwer posiadający kontrolery zewnętrznej pamięci masowej z pamięcią cache o pojemności mniejszej niż 4 GB nie spełnia wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.

Uwaga: Zamawiający uznał, że użyta przez Wykonawcę w zapytaniu fraza „(...) aby pamięć posiadała pamięć cache (...)” jest oczywistą omyłką pisarską i że fraza ta powinna brzmieć „(...) aby kontroler zewnętrznej pamięci masowej posiadał pamięć cache (...)” i tylko takiej interpretacji tej frazy dotyczy powyższe wyjaśnienie.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Zagadnienie 3:

12. e. Karta graficzna

Zamawiający wymaga, aby karta graficzna umożliwiała wyświetlanie na monitorach LCD obrazu w 32-bitowej palecie kolorów w rozdzielczościach co najmniej: 800x600/60Hz, 1024x768/60Hz, 1280x1024/60Hz i 1920x1200/60Hz dla formatów obrazu 4:3 i 16:9."

Czy Zamawiający dopuści sprzęt nie wspierający rozdzielczości 1920x1200 i proporcji 16:9?

Odpowiedź na zagadnienie 3:

Zgodnie z zapisami SIWZ (pkt 12 e) dla Zadania 1 zawarty w załączniku nr 1 do SIWZ - Formularz oferty technicznej stanowiący jednocześnie „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” OPZ):

Zamawiający specyfikując wymagane rozdzielczości i formaty obrazu kierował się parametrami posiadanego sprzętu, za pośrednictwem którego będzie uzyskiwał lokalny lub zdalny dostęp do obrazu generowanego przez kartę graficzną serwera, a z uwagi na charakter czynności wykonywanych na serwerze kluczowym jest, aby obraz wyświetlany był bez zniekształceń i zakłóceń, przy czym Zamawiający nie jest w stanie z góry określić, który sprzęt spośród posiadanego będzie w danej chwili i w danej lokalizacji wykorzystywany.

Tym samym Zamawiający uzna, że oferta zawierająca serwer posiadający kartę graficzną nie wspierającą rozdzielczości 1920x1200 i proporcji 16:9 nie spełnia wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Zagadnienie 4:

14. r. Obudowa

Zamawiający wymaga, aby obudowa była: "wyposażona w co najmniej cztery porty USB, w tym co najmniej 1 port USB 3.0 dostępny na przednim panelu dla wtyku USB wkładanego równolegle do boku obudowy oraz co najmniej 1 port USB 3.0 dostępny na tylnym panelu dla wtyku USB wkładanego równolegle do boku obudowy."

Czy Zamawiający dopuści serwer nie posiadający USB 3.0 na panelu przednim?

Odpowiedź na zagadnienie 4:

Zgodnie z zapisami SIWZ (pkt 14 r) dla Zadania 1 zawarty w załączniku nr 1 do SIWZ - Formularz oferty technicznej stanowiący jednocześnie „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” OPZ):

Zamawiający przewiduje – co wynika z kontekstu innych zapisów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (patrz punkty: 7. a) i f) BIOS, 15. b) Zasilanie) dołączanie poprzez port USB 3.0 dodatkowych urządzeń. Standard USB 3.0 dla portów USB został wskazany z uwagi na konieczność zapewnienia maksymalnej szybkości transmisji, a wymóg jego dostępności na przednim panelu obudowy serwera wynika z możliwych ograniczeń wykorzystania portu umieszczonego na tylnym panelu obudowy serwera.

Zamawiający nie spotkał się w dotychczasowej praktyce z brakiem możliwości zainstalowania portu USB o wymaganym standardzie w postaci co najmniej zamiennego modułu wykorzystującego znormalizowane gniazda montażowe.

Tym samym Zamawiający uzna, że oferta zawierająca serwer pozbawiony portu USB 3.0 na panelu przednim nie spełnia wymagań zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Zamawiający mając na celu wyjaśnienie Wykonawcom ewentualnych niejasności udzielił wyjaśnień (odpowiedzi).


Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Niniejsze pismo zostanie przekazane Wykonawcy, który wystosował zapytanie oraz zamieszczone na stronie internetowej pod adresem <http://www.bip.pupkwidzyn.pl/> i w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

Na podstawie zapisów SIWZ, Wykonawcy związani są wszelkimi wyjaśnieniami do SIWZ zamieszczanymi na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający podkreśla, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

Z poważaniem,
Z up. Starosty


Jerzy Bartnicki
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy

